
 

a            
                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 330    Fax +386 05 6646 380 

 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter 

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 

 

RAZGLAŠAM 

 

S K L E P 

 

o dopolnitvi sklepa o uvedbi javne službe »upravljanje določenih javnih parkirišč« 

(Uradni list RS, št. 43/19) 
 

 

 

Št.: 371-91/2019        

 Koper, 15. novembra 2019                                                              MESTNA OBČINA KOPER 

              ŽUPAN 

           Aleš Bržan 

 

 

 

 

Na podlagi 4. člena Odloka o izbirni lokalni gospodarski javni službi "upravljanje določenih javnih 

parkirišč" (Uradne objave, št. 45/01 in Uradni list RS, št. 1/12) in 27. člena Statuta Mestne občine 

Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/0, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 38/08 in 33/18) je Ob-

činski svet Mestne občine Koper na seji dne 14. novembra 2019 sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

 

o dopolnitvi sklepa o uvedbi javne službe »upravljanje določenih javnih parkirišč« 

(Uradni list RS, št. 43/19) 
 

 

1. 

 

V Sklepu o uvedbi javne službe »upravljanje določenih javnih parkirišč« (Uradni list RS, št. 43/19) se 

v drugi alineji 1. točke za besedilom »s parcelami št.« dodata parceli št. »1484/14, 1484/11«.   

 

 

2. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

Št.: 371-91/2019        

 Koper, 14. novembra 2019                                                              MESTNA OBČINA KOPER 

              ŽUPAN 

           Aleš Bržan 

 



 2 

 

 


